香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hong Kong Johnson Holdings Co., Ltd.
香港莊臣控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1955）

自願性公告

有關第二輪「防疫抗疫基金」「保就業」計劃撥款

第二期補貼申請獲批

本公告乃由香港莊臣控股有限公司（「本公司」）連同其附屬公司統稱  （  「  本集團  」）

自願刊發。

茲提述本公司日期為 2020 年 8 月 17 日的自願性公告（「該公告」），內容有關本公司

就香港政府保就業計劃撥款的第一期補貼涵蓋  2020 年  6 月  至  8 月的申請獲香港政府批

准。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙將與該公告所界定者具有相同涵義。

保就業計劃撥款第二期補貼申請獲批

本公司董事會謹此通知就保就業計劃撥款第二期補貼涵蓋 2020 年 9 月至 11 月的申請已

於 2021 年 1 月 6 日獲香港政府批准，獲補貼金額為 27,200,451 港元。

該撥款將有利於減輕本集團的營運壓力，推動本集團未來業務的健康發展，逐步實現本

集團業務發展目標。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
香港莊臣控股有限公司

主席
許繼莉

香港，2021 年 1 月 7 日

於本公告日期，本公司執行董事為張錦釗先生（聯席行政總裁）及司徒榮德先生（聯席
行政總裁）；本公司非執行董事為許繼莉女士（主席）、李妍梅女士、謝輝先生、葉寧
先生、李詠怡女士、王玲芳女士及周文杰先生；以及本公司獨立非執行董事為范招達先
生、官玉燕博士、康錦里先生、梁兆康先生及汝婷婷女士。